Исп.: Виноградова Юлия Владимировна, тел.: 8(843) 233-72-17

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное

учреждение высшего образования

«КАЗАНСКИЙ (ПРИВОЛЖСКИЙ) ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(КФУ)

ПРОРЕКТОР ПО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Кремлевская ул., д. 18, корпус 1, Казань, 420008
тел. (843) 206-54-72

эл. почта: od@kpfu.ru
ОКПО 02066730, ОГРН 1021602841391

ИНН/КПП 1655018018/165501001

_________________ № ________________

На № _______________ от ____________

Руководителям основных

структурных подразделений

                   Об оказании содействия

Уважаемые коллеги!

В связи с внесением изменений в регламент назначения студентам федерального

государственного автономного образовательного учреждения высшего образования  «Казанский

(Приволжский) федеральный университет» повышенных государственных академических

стипендий за особые достижения в какой-либо одной или нескольких областях деятельности

(учебной, научно-исследовательской, общественной, культурно-творческой и спортивной)

№0.1.1.67-08/40/2024 от 09.07.2024 прошу Вас оказать содействие в проведении

информационной работы в возглавляемом Вами структурном подразделении о возможности

подачи заявлений на получение повышенных государственных академических стипендий.

Также прошу провести процедуру назначения повышенной стипендии по итогам летней

экзаменационной сессии: при завершении промежуточной аттестации до 20 августа документы

принимаются до 20 августа; при завершении промежуточной аттестации

с 21 августа до 20 сентября документы принимаются до 20 сентября.

Проректор

по образовательной деятельности      Е.А. Турилова

Документ создан в электронной форме. № 03-10/594 от 12.07.2024. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 09.07.2024 09:42

Лист согласования к документу № 03-10/594 от 12.07.2024
Инициатор согласования: Миридонова М.В. документовед УДК
Согласование инициировано: 09.07.2024 09:42

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: параллельное

1 Виноградова Ю.В. Согласовано
09.07.2024 - 09:52

-

2 Снарская Е.В. Согласовано
09.07.2024 - 10:24

-

3 Хасанова Э.В. Перенаправлено
09.07.2024 - 09:52

-

Перенаправление(параллельное)

Сафина Д.С. Перенаправлено
09.07.2024 - 10:26

-

Перенаправление(последовательное)

Надырова О.Н. Согласовано
10.07.2024 - 11:17

-

Сафина Д.С. Согласовано
10.07.2024 - 16:45

-

Валиева Л.Р. Согласовано
09.07.2024 - 10:02

-

3.1 Хасанова Э.В. Согласовано
12.07.2024 - 10:06

-

Тип согласования: последовательное

4 Турилова Е.А. Подписано
12.07.2024 - 11:41

-

Документ создан в электронной форме. № 03-10/594 от 12.07.2024. Исполнитель: Виноградова Ю.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 12.07.2024 12:04